
３工芸高第１４５１号 

令和３年１２月２４日 

保護者各位 

東京都立工芸高等学校長  

池 上  信 幸 

 

冬季休業期間中における健康観察のお願いと学校への連絡について 

  

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、１２月２６日より冬季休業となりますが、新型コロナウイルス感染症は新た

な変異株であるオミクロン株の感染拡大の恐れなど現時点においても予断を許さな

い状況にあります。これまでも、御家庭での健康観察と感染予防対策にご協力をいた

だいておりますが、冬季休業期間中におきましても引き続き、御家庭での健康観察と

感染予防対策をお願いいたします。 

また、体調不良時に備え、年末年始に診療可能な医療機関などをあらかじめ御確認

いただき、体調管理に万全を期していただきますようお願い申し上げます。 

なお、冬季休業中に、生徒本人がＰＣＲ検査・抗原検査を受ける予定となった場合、

生徒本人またはご家族の発熱や体調不良の場合、生徒本人またはご家族にコロナ感染

者と接触の疑いがある場合には、速やかに以下の緊急連絡先へ御連絡いただきますよ

うよろしくお願いいたします。 

 

連絡先番号 ショートメール ０８０―４１６４―３０７５（緊急連絡用） 

   

連絡内容 

・ショートメールで、学年、科名、生徒氏名と御用件をお知らせください。 

 副校長より折り返し連絡させていただきます。 

 

 

      〔問合せ先〕東京都立工芸高等学校      

副校長  樋
ひ

 口
ぐち

  裕
ひろ

 之
ゆき

    

電 話（冬季休業中以外） 03（3814）8755 

 


